
S.R. DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS
Despacho n.º 1504/2012 de 29 de Outubro de 2012

Nos termos do n.º 2 do artigo 3.º da orgânica da Secretaria Regional da Ciência, Tecnologia e
Equipamentos, aprovada pelo Decreto Regulamentar Regional n.º 4/2011/A, de 31 de janeiro, do
artigo 35.º do Código do Procedimento Administrativo e do n.º 2 do artigo 6.º da Lei n.º 2/2004,
de 15 de janeiro, determino o seguinte:

1 - Delegar no Diretor Regional da Ciência, Tecnologia e Comunicações as competências
para praticar todos os atos relativos à execução do contrato de prestação de serviços tendo
por objeto a elaboração do projeto para o “Parque Tecnológico de São Miguel – Área das
Tecnologias de Informação e Comunicação”, celebrado com a empresa DHV, SA, em 13 de
maio de 2008, incluindo, designadamente, os atos necessários à modificação ou extinção
desse contrato.

2 - O presente despacho produz efeitos na data da sua publicação.

18 de outubro de 2012. - O Secretário Regional da Ciência, Tecnologia e Equipamentos, José
António Vieira da Silva Contente.


